

WeMarket Kolding ApS
Eli Christensensvej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 56 56 71

Årsrapport

5. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 5. juni - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | WeMarket Kolding ApS Eli Christensensvej 49 7430 Ikast CVR-nr.: 40 56 56 71 Stiftet: 5. juni 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 5. juni 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Peter Kodbøl Jørgensen Thomas Haurum Jannick Sylvest Troelsen, formand Lasse Winther Jørgensen |
| Direktion | Lasse Winther Jørgensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | WeMarket A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med online markedsføring og annoncering på bl.a. Facebook og Google AdWords.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da omsætningen først påbegynder i 2020.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 5/6 2019 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -53.513 |
| Resultat før skat | -53.513 |
| 1 Skat af årets resultat | 10.824 |
| Årets resultat | -42.689 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -42.689 |
| Disponeret i alt | -42.689 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2019 |
|--|--------------------------|
| Note | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.131 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.824 |
| Andre tilgodehavender | 22.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>41.205</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.205</u> |
| Aktiver i alt | <u>41.205</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Overført resultat | -42.689 |
| Egenkapital i alt | <u>7.311</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 11.837 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 57 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.894</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>33.894</u> |
| Passiver i alt | <u>41.205</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 Eventualposter | |
| 6 Nærtstående parter | |

Noter

| | 5/6 2019 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -10.824 |
| | -10.824 |
| | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 5. juni | 50.000 |
| | 50.000 |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -42.689 |
| | -42.689 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| 5. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2019 udgør 8 t.kr. | |
| Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 52 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2020, hvorefter det kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 13 t.kr. | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.